
Školicí středisko Siemens – Bradlec, Mladá Boleslav

Informační dopis 
pro účastníky školení

Vážení účastníci školení,

děkujeme vám za potvrzení závazné objednávky na školení Siemens. Rádi bychom vám poskytli několik důležitých 
informací o jeho průběhu a pár užitečných doporučení.

Školicí středisko společnosti Siemens se nachází v klidné vilové čtvrti v příměstské části Bradlec, vzdálené 5 kilometrů 
severně od Mladé Boleslavi a necelých 10 minut od rychlostní komunikace R10 (Praha–Liberec). Součástí areálu
je parkoviště s dostatečnou kapacitou a parkováním zdarma.

Školicí středisko je také snadno dostupné městskou hromadnou dopravou z autobusového nebo vlakového nádraží 
Mladá Boleslav – Město (linka č. 71).

Standardní školicí den má osm hodin s přestávkou na oběd a krátkou pauzou v dopoledních a odpoledních hodinách. 
Školení začíná mezi 8:00 – 9:00 hod. a končí mezi 16:00 – 17:00 hod. Pouze první školicí den je zahájen v 9:00 hod. 
Školicí hodiny lze upravit na základě vzájemné domluvy účastníků a lektora.

Během školení je pro vás připraveno občerstvení a nealkoholické nápoje. Obědy jsou zajištěny přímo v prostorách 
školicího střediska. Každý účastník si obědy hradí sám (přibližná cena oběda je 100 Kč). Hosté mají možnost vybrat si 
z několika jídel. Výběr oběda je potřeba předem nahlásit na recepci do 9:00 hod.

Nabídka ověřeného ubytování v nejbližším okolí: 

Hotel u Hradu (www.uhradu.cz)
Cena pokoje zahrnuje:
• snídani formou švédských stolů
• místní ubytovací poplatek
• parkování v uzavřeném areálu (počet míst omezen)
• wi-fi připojení na pokoji

Hotel Zlatý kohout (www.zlatykohout.cz) 
Cena pokoje zahrnuje:
• snídani
• podzemní garáže
• wi-fi připojení

Hotel La Romantika (www.hotellaromantica.cz) 
Cena pokoje zahrnuje:
• parkování v areálu hotelu
• wi-fi připojení

Hotel Trumf (www.hoteltrumf.cz) 
Cena pokoje zahrnuje:
• snídaně podávané formou bufetu
• parkování na hotelovém parkovišti
• wi-fi připojení

Hotel Helada (www.helada.cz)
Cena pokoje zahrnuje:
• snídani
• podzemní garáže
• wi-fi připojení

Penzion Duo (www.penzion-duo.cz)
Cena pokoje zahrnuje:
• parkování v areálu hotelu
• wi-fi připojení

Hotel Zimní stadion (www.hotel-zimni-stadion.hotel.cz)
Cena pokoje zahrnuje:
• parkování v areálu hotelu
• wi-fi připojení

Hotel Galatea (www.galatea.cz)
Cena pokoje zahrnuje:
• parkování v areálu hotelu

Penzion Eva (www.penzioneva.cz)

Penzion Bradlec (www.penzion-bradlec.cz)

siemens.cz/servis

125 let
Siemens
v České 
republice



Mladá Boleslav, která se nachází v blízkosti  Bradlece, nabízí několik možností, jak využít volný čas. 

Pěší stezky a cyklotrasy, krytý bazén nebo sportovní centra nabízí aktivní odpočinek a sportovní vyžití. Za kulturními  
zážitky můžete vyrazit do místního divadla nebo do galerií, které se nachází v historické části města v okolí  
mladoboleslavského hradu. 

Jak víte, Mladá Boleslav je městem automobilů, proto doporučujeme návštěvu muzea nebo prohlídku výrobního závodu 
společnosti ŠKODA AUTO, kterou vám můžeme zajistit. V Mladé Boleslavi také najdete několik nákupních center (Bondy, 
Olympia, Tesco), a restaurace s českou i mezinárodní kuchyní. 

V okolí se nachází Český ráj, Máchovo jezero nebo historické město Poděbrady.

Jsme vám k dispozici pro jakékoliv další dotazy.

Těšíme se na setkání. 

Tým školicího střediska Siemens

Kontakty:

E-mail: skoleni.industry.cz@siemens.com 
Tel.: HOTLINE 800 122 522 
www.siemens.cz/sitrain

Siemens, s.r.o.

Customer Services 
Zelená 184 
293 06 Bradlec

Mimoškolicí aktivity


